
EDITAL N.º 038/2016 
 

CONVOCAÇÃO 
 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2014 
 

Dispõe sobre a Convocação para o provimento de emprego público do 
Município de Mandaguari, Estado do Paraná. 
O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO: 
 

 A Convocação os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no 
Departamento de Gestão-Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no prazo de 03 
(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste ato, munidos dos documentos, com 
vista a assumirem a vaga para o cargo no qual foram aprovados no concurso público 
aberto através do Edital n.º 01/2014-Estatutário. O não comparecimento no prazo referido 
de convocação significará sua desistência, na qual se fará a convocação de outro 
aprovado em ordem de classificação, conforme dispõe o Edital 01/2014. 

 

INSC CARGO NOME FINAL CLASS DATA 
NASC 

24273 PROFESSOR VANESSA SANTOS 
NAGASHIMA 53,00 40 29/08/1980 

22360 PROFESSOR CARLA NAYARA 
ZEGLAM TEIXEIRA 53,00 41 13/09/1991 

23171 PROFESSOR SANDRA APARECIDA 
DOS SANTOS SILVA 53,00 42 11/08/1974 

 
23146 EDUCADOR 

INFANTIL 
GIOVANNA STELA DA 
CRUZ BOSCO 57,00 21 18/10/1994 

24611 EDUCADOR 
INFANTIL 

IVANA MARTINS MORAES 
ROSÁRIO 56,00 22 24/08/1979 

 
Mandaguari, 14de junho de 2016. 

 
Romualdo Batista 
  Prefeito Municipal 

 
 


